São Paulo, 07 de julho de 2021.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Edital Nº SPO.040/2021

Nos termos do Edital Nº SPO.040/2021, convocamos os(as) candidatos(as) abaixo

relacionados(as) para a etapa de entrevistas do processo seletivo. As entrevistas ocorrerão

por meio de plataforma virtual de conferência, no dia e horários indicados.

Link: meet.google.com/gtg-nkez-mfh

Data: 08/07/2021 (quinta-feira)

Candidato(a) Horário

Theo Santana Sander 15h15 – 15h30

Jéssica Reis de Paula Minei 15h30 – 15h45

Andreia Neves Asami 15h45 – 16h00

Joilson Mélo Leite 16h00 – 16h15

Atenciosamente,

_________________________________________________________________

Prof. Dr. José Otavio Baldinato

Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa

de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências e Matemática do campus São Paulo.